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FORMULAR I DEKLARIMIT DHE
PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN

Numri i Vendosjes se Dokumentit (NVD)
(Vetem per perdorim zyriar)

(2) Periudha tatimore

N
|
¥

19-A

(1) Numri Serial:

Adresa:
Qyteti/Komuna/Rrethi:
Numri Telefonit:

Numri Identifikues i Personit te Tatueshem (NIPT):
Emri Tregtar i Personit te Tatueshem:
Emri Mbiemri i Personit Fizik:

(3)L22301501A

@AKM

(5)

(6) Durres, Fshati Arapaj

Durres, Rrashbull, Arapaj

Q)

Lajméroni nése informacioni | mésipérm &shté jo i plote ose ka ndryshuar

Te ardhurat dhe shpenzimet

Llogaritja e rezultatit

(8/9) Te ardhurat

(10/11) Shpenzimet

(12) Shpenzimet e pazbritshme
Rezultati

(13/14)  Humbja

(15/16)  Fitimi

(17) Humbje e mbartur

(18) Fitimi i tatueshem neto (16-17)

(19) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte

(20) Tatim fitimi me pergindje te tjera

(21) Tatim fitimi me pergindje te tjera

(22) Tatim fitimi (19+20+21)

(23) Tatim fitimi i shtyre

Té ushtrimit Tatimore
® 72,920,085 ® 72,920,085
(10) 70,146,444 |"" 70,146,444
(13) 0 (14) 0
(15) 2,773,641 | 2,773,641
n 3
o 2,773,641
Llogaritja e tatim fitimit
%) 416,046
0) 0
(21) 0
@) 416,046
@3) 0
@4 416,046

(24) Tatim Fitimi i detyrueshém pér t'u paguar




Pasqyrat financiare te vitit 2019
AKM shpk
Fetess | St ‘P:f’éﬁ'f i) =
Nr ATKGlg IRV ESG 2| gRaportuese/18 | Paraardhese’” 8
| Aktivet Afatshkurtra (1) 6,799,042 3,769,561
1- | Aktivet monetare 1 74,676 35,715
| (i) Banka e IR T 74,676 35,715

(i) Arka i 1 0 0
2- | Derivative dhe aktive te mbajtura per tregetim 2

(i) Derivatet

(i) Aktivet e mbajtura per tregtim

3| Aktive te tjera financiare afatshkurtra 3 6,543,980 3,594,896
_ (i) Llogari/Kerkesa te_arketueshme ______} 6,442,524] 3,594,896
| (i) Liogari /Kerkesa te tiera te arketueshme _{ | —————— 1

___(_fﬁ)_fngfm_mgntgrgtje_ra_boixh_i il SIS ————- ]

| (i) Investime te tiera financiare |\~ 1 256| .

“ | (v) Tatim mbi fitimin___ — [ | _toidsef 9

— ogm™eH L of 0o
(V1) Debitor e kreditor te tjere

4| Inventari 4 180,386 138,950
—|__ () Lendetepara  + ——f—— |
| (i) Inventariimet [ )

I (iii) Prodhimne procés ________——f———

(iv) Produkte te gatshm 0 0
——() Malraperrishie — |___1so3es[ 138950
| (i) Perapagesa per furnizime _______{ ———|———|

5| Aktive biologjike afatshkurtra 5

6| Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje 6

7| Parapagime dhe shpenzime te shtyra 7 0 0
L0 _S!_?geﬂzh_ne_t_e_,oc-:‘_riu_q'hgvg teardhshme | |\ ———— ——4+———
1l Aktivet Afatgjata (1) 3,790,945 4,685,434

1| Investimet financiare afatgjata 8 0 0

2| Aktive afatgjata materiale 9 3,790,945 4,685,434
—] (GToka ——+——1— 0 ==
g (i) Nderttesa = =8

~(ii) Makineri dhe paisie | ~ 3,790945| 4685434

(iv) Aktive te tjera afatgjata materiale(vl kontabel) 0 0

3| Aktivet biologjike afatgjata 10

4| Aktivet afatgjata jo materiale 1

(i) Emri i mire

(i) Shpenzimet e zhvillimit

| (iii) Aktive te fjera afalgjata jomateriale |\ —————— |

5/ Kapitali aksioner i pa paguar i il I S———

6| Aktive te tjera afatgjata 13

TOTALI | AKTIVEVE | +lI 10,589,987 8,454,995




Pasqyrat financiare te vitit 2019

A KM shpk
Detyrimet dhe Kapitali
| Detyrimet Afatshkurtra (1) 451,479 674,082
1- | Derivativet 14
2- | Huamarrjet 15
| () Overdraftet Bankare
(ii) Huamarrje afatshkurtra inin A —— e )
3- | Huate dhe parapagimet 16 451,479 674,082
| (i) Te pagueshme n ndaj furnitoreve | | 167,568] 12, 000
| (i) Tepagueshme ndajpunonjesve | | 194536 167,896
| (i) Detyrime tatimore - i (R I 89,375| 494,71 ,186
| * Detyrimet per sig shoqeroreeshendetsore (P [N/, ) ] E— 61,938 if g.io_
| * etyrimettatimoreperTapin L 2600( 2600
N &ityrfmet_tatr’rn_ore_per_taﬁﬂﬁﬁ_mfn_ o 8 - 0 _380,320_
| * Detyrimet tatimoreperTvshne  } | 24,837 69,376
B * Detyrimet tatimore per t tatimin ne burim _ ._ R 1 0] . 0
IV (te drejta e detyrime e te tjera) v % 0
| (v) Parapagimete “arketuara T ' RN S—————
4- Grantet dhe te ardhurat e shtyra 17
5- Provizionet afatshkurtra 18
Il Detyrimet _ Afatgjata (I1)
1- | Huate afatgjata S I | S
B (i) Hua,bono dhe detyrime nga geraja fi financiare | | e T
(ii) Bono te konvertueshme
2- Huamarrje te tjera afatgjata 20
3- | Provizionet afatgjata 21
4- Grantet dhe te ardhurat e shtyra 22
Totali Detyrimeve (I+11) 451,479 674,082
1] Kapitali Il 10,138,508 7,780,913
1- | Aksionet e pakices (PF te konsoliduara) 23
2- | Kapitali aksionereve te shoq. mémé (PF te konsoliduara) 24
3- | Kapitali aksionar 25 100,000 100,000
4- | Primiaksionit 26
5- | Njesite ose aksionete thesarit (negative) 27
6- | Rezervat statuore 28
7- | Rezervat ligjore 29
8- | Rezervate tjera 30 1,642,603 1,642,603
9- | Fitimet e pashperndara 31 6,038,310 2,565,451
104 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 32 2,357,595 3,472,859
11| Fitme paterhequra - EEC S —— 0
Totali | Detyrimeve dhe Kapitalit (1+ n+1) 10,589,987 8,454,995




Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve te vitit

2019

( Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas Natyres) A K M shpk
==, Periudha
Pershkrimi i Elementeve shenime| Raportuese/19 | Paraardhese/18
Shitjet neto 1 72,920,085 48,524,996
Te ardhura te tiera nga veprimtaria e shfrytezimit 2 0 0
Ndryshime ne inventarin e produkteve te gatshme te prodhimit ne proce 3
Puna e kryer nga njesia ekonomike per gellimet e veta dhe e kapitalizuar 4 0 0
Mallrat lendet e para dhe sherbimet 5 41,835,510 31,047,616
Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 6 | 24075679 10,0381 193
- Tetjerashpenzime - | 1 240465791 ~ 10,009,003
- Tatim taksa 29,100 29,100
Shpenzime te personelit - | 7 | 3205827 2,247,112
- Pagatepersonelt 10— 2824273 1,917,818
- Shpenzimet per sigurimet shogerore e shendetesore | | 471654| 329,294
Amortizimet dhe zhvleresimet 8 939,328

Totali i Shpenzimeve (shumat4deri7)
Fitimi(humbja) nga veprimtarite kryesore (1+2+/-3-8) 2,773,641 4,085,716
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara | 9 R [ TS
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet 4 4 | I
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare B ' T ONES SRS
13.1 Te ardhurat e shpenzimet financiare nga '"Y‘Es“mﬁ“‘%fa_ﬂﬁﬂ_di’“_mgiﬂ | I 1_2_ | (S——— —
132, Te ardhurat dhe shpenzimet ngainteresat i - 1 1 | SN
U | (S — 0
13.3. Fitimet(Humbjet) nga kursi i kembimit 14 | o 0
13.4. Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare B K R Es—
Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare
4((12.1412.2+12.3+12.4) === el e - 0 0
Fitimi (humbja) para tatimit (9+/13) | 16 | 2,773641 4085716
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin___ SR N [ (S 17 | 416,046 | 612,857 |
Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14-16) | 18 | 2357599 3472859




Pasqyra e flukseve monetare te Vitit 2019

A KM shpk

Nr leaS'qIYra e Fluksit monet’a'r_(lﬁéfga‘  direkte)

i-|  Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit

~ Mijetet monetare (MM) te arketuar nga | klientet 1| 84,656,477 58,229,995

MM te paguar ndaj furnitoreve e punonjeseve 83,683,580 58,518,318

MM te ardhur nga veprimtarite k. ortakeve 2

_ Interesilpaguar o

 Tatim mbi fitimin e paguar

| MM neto nga veprimtaria e shfrytezimit______
Fluksi monetar nga veprimtarite investuese | 3
__ Blerja e njesise se kontrolluar X minus parate e arketuar _|
_ Blerje e aktiveve afatgjate materiale
_ Teardhura nga shitja e pajisieve

Intﬂeil arketu_ar_ - 6

_ Dividentet e arketuar
~ MM neto te perdorura ne veprimtarine investuese 7
|Fluksi monetar nga aktivitet financiare
T e ardhura nga emertimi | kapitalit aksioner 10

Te ardhura nga huamarja afatgjate | ®

| Pagesat e deturimeve te girase financiare _

_ Disidente te paguar

MM neto te perdorura ne veprimtarite financiare

Rritja/renia neto e mjeteve r monetare 38,961  -365,504

Mjete monetare ne fillim periudhes kontabel 35,715 401,219

Mjete monetare ne fund te periudhes kontabel | @ 74,676 35,715
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" SHENIMET  SPJEGUESE

' Sqarim: | 0 |
| Dhénia e shénimeve shpjeguese né ket pjesé éshté e detyrueshme sipas SKK 15. |
| Plotesimi i te dhenave t& késaj pjese duhet t& behet sipas kérkesave dhe strukturés standarte te |
ipercaktuara ne SKK 2 dhe konkretisht paragrafeve 49-55. Rradha e dhenies se spjegimeve duhet te jete |
a) Informacion i pérgjithsém dhe politikat kontabél

b)Shénimet ge shpjegojné z&rat e ndryshém té pasqyrave financiare

. ) Shénime té tiera shpjegeuse
Subjekti nuk ka me shume se 10 puntore
Subjekte rezulton me xhiro vjetc 72,920,085 LEKE

Pasqyrat Financiare jane hartuar sipas parimit te drejtave te konstatuara.

Subjekti ka realizuar xhiro vjetor 72,920,085 LEKE
Subjekti rezulton me gjendje m  31.12.2019 180,386 LEkE
01.01.2019 138,950 LEKkE
ndryshimi 41,436 LEkE
. FITIMI USHTRIMOR ose HUMBJA 2,773,641 leke
EITIMI | TATUESHEM ose Humbja 2,773,641 leke
T.FITIMI 416,046 leke
TATIM FITIMI | PAGUAR 517,502 leke
TATIM FITIMI mbi PAGUAR -101,456 leke
FITIMI NETO OSE HUMBJA 2,357,595 leke
1. Zeri shpenz. Te tjerea perbehet : 24,075,679 leke
1-Sherbime financiare 45,000 leke
2-Shpenzime mirembaijtje 3,212,808 leke
Te tjera shpenzime 47,603 leke
Karburant vajra lubrifikante 20,679,188 leke
Shpenzime transporti 60,000 leke
Shpenzime te tjera ( uje ) 1,980 leke
Humbje nga kembimi valutor 0 leke
Taksa vendore 29,100 leke
1. Mjetet monetare perbehen : 74,676 leke
Arke 0 leke
Banka 74,676 leke
V. Aktivet a.gjate 3,790,945 leke
V. Gjendje mall 180,386 leke
a-Tuba 180,386 leke
VI Nderhyrje dogane importe 0 leke

Per Drejtimin e Njesise _Ekonomike
MIHAL SHKEMBI

ey ‘i?f II,-__
) Iy .|.I.

i

i

THE




VI

VIL.

A KM shpk
L 22301501 A

REZULTATI USHTRIMOR VITI 2019

Celja 01.01.2019

Blerjet (01.01 - 31.12.19 )
Gjendja me 31.12.2019

KOSTA E MATERIALEVE

Punime per vete per kapitalizim

SHPENZ. TE TJERA
Sherbim financiar
Karburant
Mirembaijtje riparime
Te tjera

Te tjera pagesa
Shpenzime transporti
UJE UKD

SHUMA :

Taksa vendore

SHPENZ.PERSONELI
Shpenzime paga
Shpenzime sog.shogq.

Shpenzime amortizimi

TOTALI SHPENZIMEVE :

TE ARDHURAT ;
FITIMI USHTRIMOR
Shpenzime pa njohura
FITIMI | TATUESHEM
Shpenzime tatimi

FITIMI NETO

MARZHI
NORMA FITIMIT

138,950
41,876,946
180,356

41,835,510

0

24,075,679
45,000
20,679,188
3,212,808
47,603

0

60,C00

1,980
24,046,579
29,10

3,295,927
2,824,273
471,654
939,328
70,146,4:4
72,920,0i'5
2,773,641

0

2,773,611
416,046
2,357,535

65.3:%
3.80%

PERFAQESUESI LIGJO -

MIHAL SWM 7]

o



AKM shpk L22301501A

VITI 2019

DHENIA E SHENIMEVE SHPJEGUESE SIPAS SKK S| ME POSHTE ;

Pasq.Nr.1- AKTIVET :

1-Mjetet Monetare perbehen nga mjetet ne banke si me poshte ; shenimi nr.1

Per Drejtimin_e Njesise<{E

MIHAL: SHKE

N EMERTIMI__[NJ.M. Viere K.kemb. NR.Llogarise
1 arke leke 0.00 0 0
2 Tirana bank leke 13,612.94 0 314706-100
3 Tirana bank euro 23,014.53 $21.77 314706-100
4 BKT euro 2,773.92 121.77 514878976
5 BKT leke 15,594.60 0 514878976
6 Raiffesen bank euro 7,564.35 121.77 1012836
7 Raiffesen bank leke 12,215.98 0 1012836
shuma : 74,676
31.12.2019 74,676
01.01.2019 35,715
ndryshimi + - 38,961
Derivate dhe aktive te mbajtura per tregtim  "shenim nr.2 0
2-Aktive Financiare afat shkurter ; sheniminr.3 6,543,980
31.12.2019 6,543,980
01.01.2019 3,594,896
ndryshimi + - 2,949,084
1-Kerkesa te arketueshme Llog.411 31.12.2019 6,442,524
01.01.2019 3,594,896
ndryshimi + - 2,847,628
Tatim mbi paguar 31.12.2019 101,456
01.01.2019 0
ndryshimi + - 101,456
3-Inventari perbehet si me poshte ; shenimi nr.4 180,386
Mallra per rishitie ~ Llog.605 31.12.2019 180,386
01.01.2019 138,950
Ndryshimi gjendjes mallrave + ose - ndryshimi + - 41,436
5-Aktivet Afatshkurtera biologjike nuk kemi . 0
6-Aktive afatshkurtera per rishitje nuk ka 0
7-Parapagime dhe shpenzime te shtyra nuik ka 0
Il.Aktivet afatgjata materiale ~ shenimi 9 31.12.2019 3,790,945
1- Investime financiare matriale 31.12.2019 0
01.01.2019 0
ndryshimi + - 0
2-Makineri dhe pajisje 31.12.2019 3,790,945
01.01.2019 4,685,434
ndryshimi + - -894,489
3-Te tjera materiale 31.12.2019 0
01.01.2019 0
ndryshimi + - 0
TOTALI aktivit 31.12.2019 10,589,987
01.01.2018 8,454,995
ndryshimi + - 2,134,992

g .mike




AKM shpk L22301501A

DETYRIMET DHE KAPITALI VITI 2019

HUATE DHE PARAPAGIMET :

shenimi ' DERIVATET Nuk ka shenimi14
shenimi ‘HUAMARRJET Nuk ka shenimi 15
HUATE DHE PARAPAGIMET : shenimi 16

NR. EMERTIMI Viti 2019 Viti 2018 Ndryshimi + -
401 Detyrime ndaj furnitoreve 167,568 12,000 155,568
421 Detyrime ndaj pun.Dhjetor 2013 194,536 167,896 26,640
Detyrime tatimore 89,375 494,186 -404,811
431 Sig.shog.shendetsore Dhjetor 2013 61,938 41,850 20,088
442 TAP Dhjetar 2013 2,600 2,600 0
444 Tatim fitimi Bilanci 2013 0 380,360 -380,360
445 Detyrime tatimore per Tvsh-ne 2013 24 837 69,376 -44 539
Te drejta dhe detyrime tjera 0 0 0
Parapagimet e arketuara 0 0 0
SHUMA : 451,479 674,082 -222,603
4 Grandet shenimi |7 0 0 0
5 Provizionet afatshkurtera shenimi |18 0 0 0
Il DETYRIMET AFATGJATA shenimi 13 0 0 0
HUA AFATGJATE BKT 0 0 0
11l KAPITALI 10,138,508 7,780,913 2,357,595
ksionet e pakices(p.f konsaliduara)shenimi2 0 0 0
Kapitali aksionereve shenimi 24 0 0 0
Kapitali aksionar shenimi 25 100,000 100,000 0
Primi | aksionit shenimi 26 0 0 0
Aksionet e thesarit shenimi 27 0 0 0
Rezervat statuore shenimi 28 0 0 0
Rezervat ligjore shenimi 23 0 0 0
Rezervat e tjera shenimi 30 1,642,603 1,642,603 0
Fitimet e pashperdara shenimi 3 6,038,310 2,565,451 3,472,859
Fitimi(humbia) v.financiar shenimi 32 2,357,595 3,472,859 -1,115,264
Fitime te pa terhequra 33 0 0 0
TOTALI PASIVIT 10,589,987 8,454,995 2,134,992

Per Dreijtimin e Njesise Ekonomike

MIHAL SHKEMBI

M




AKM shpk L22301501A

PASQYRA E TE ARDHUREVE DHE SHPENZIMEVE TE VITIT SIPAS NATYRES 2019

Nr. EMERTIMI VITI 2019 VITI 2018 DIFERENCA + -
1 SHITJE NETO 72,920,085 48,524,996 24,395,089
a Shitje mallrash(kerkime shpime) 72,920,085| 48,524,996 24,395,089
2 Te ardhura tjera vep.shfrytezimit 0 0 0
3 | Ndryshim inventarin produk.gatshme 0 0 0
4 Puna e kryer nga njesia ekonomike 0 0 0
5 Mallra e sherbime 41,835,510 31,047,616 10,787,894
6 Shpenzime tjera vep.shfrytezimit 24,075,679| 10,038,193 14,037,486
a Te tjera shpenzime 24,046,579 10,009,093 14,037,486
b Tatim taksa 29,100 29,100 0
7 Shpenzime personeli 3,295,927 2,247 112 1,048,815
a Pagat e personeli 2,824 273 1,917,818 906,455
b Shp.sig.shoq.shendetsore 471,654 329,294 142,360
8 Shpenzime amortizimi 939,328 1,106,359 -167,031
g TOTALI shpenzimeve 70,146,444| 44,439,280 25,707,164
10 Fitimi(humbja) nga vep.kryesore 2,773,641 4,085,716 -1,312,075
11 | Te ardhura dhe shpenz.nga nj.kontr. 0 0 0
12 Te ardhura e shp. Nga pjesmarrjet 0 0 0
13 Te ardhurat e shpenz.financiare 0 0 0
13.1 Te ardh.e shp. Nga investimet 0 0 0
13.2 Te ardh.e shp.nga interesat 0 0 0
13.3 | Fitim e humbje nga kursi kembemit 0 0 0
14 TOTALI ardh.e shpenz. 0 0 0
15 Fitimi @ humbje para tatimit 2,773,641 4,085,716 -1,312,075
16 Shpenzime tatimi mbi fitimin 416,046 612,857 -196,811
17 Fitimi(humbja) neto vitit financiar 2,357,595 3,472,859 -1,115,264

Per Drejtimi :
MI_I;IAL SHKEMBI

e Njesise Ekonomike

._J




AKM shpk L22301501A

PASQYRA E FLUKSEVE MONETARE TE VITIT 2019

Nr. EMERTIMI VITI 2019 VITI 2018 DIFERENCA + -
1| Fluksi monetar nga vep.shfrytez. 0
MM arketura nga klientet 84,656,477| 58,229,995 26,426,482
MM paguar ndaj furn.punonjeseve 83,683,580 58,518,318 25,165,262
2 MM nga vep. K.ortakeve 0 0 0
Inetresi paguar 0 0 0
Tatim fitimin e paguar 933,936 77,181 856,755
MM neto nga vep,shfrytezimit 38,961 -365,504 404,465
3| Fluksi monetar nga vep.investuese 0 0 0
4 Blerje aktive afat gjate materiale 0 0 0
5|  Te ardhura nga shitje e pajisjeve 0 0 0
6 Interesa te arketuara 0 0 0
7] MM neto te perdorura ne vep.invest. 0 0 0
8 T e ardhura nga huamarrja 0 0 0
Rritja renia neto MM 38,961 -365,504 404,465
MM ne fillim te periudhes kontabel 35,715 401,219 -365,504
MM ne fund te periudhes kontabel 74,676 35,715 38,961
0

AKM shpk L22301501A

PASQYRA E NDRYSHIMIT TE KAPITALIT VITI 2019
Nr. EMERTIMI VITI 2019 VITI 2018 DIFERENCA + -

1 Kapitali aksionar 100,000 100,000 0
2 Fitimi | pashperndare 6,038,310 2,565,451 3,472,859
3 Rezervz te tiera 1,642,603 1,642,603 0
4 Fitimi vitit financiar 2,357,595 3,472,859 -1,115,264
) Fitime pa terhequr 0 0 0
TOTALI 10,138,508 7,780,913 2,357,595
Divident | paguar 0 0 0

Per Drejtimin e Niesisgjkonomike

MIHAL i viBl

Shenime te tjera shpjeguese 2019 : T PATEE \ T\
Subjekti mjetet ge dispono | ka prone ta'tij.: I M

Nga importet e viti 2019 kemi nderhyrje dogane 231 /



AKM SHPK
NIPT.L223 01501 A

BILANCI VERIFIKUES ( DEBI - KREDITE ) VITI 2019

Nr.Llog |Pérshkrimi Debi Kredi
101 Kapitali i paguar 0 -100,000
1078 Rezerva te tjera 0 -1,642,603
108 Fitimi/Humbja e pashperndare 0 -6,038,310
109 Rezultati i ushtrimit 0 -2,357,595
213 Instalime teknike; makineri; pajisje 1,627,501 0
215 Mjete transporti 5,331,942 0
218 Mobilje zyre 520,000 0

28113 Per instalime teknike; makineri; pajisje -808,219 0

28115 Per Mjete transporti -2,734,679 0
2818 Per Mobilie zyre -145,600 0
351 Mallra 180,386 0

401006 EDLIRA ZAJA 0 -18,000

401007 |AGROPLAST 0 -149,568

411002 FUSHA SHPK 1,613,705 0

411004 ANK SHPK 656,677 0

411006 |SOLIEL & SEA 1,225,000

411010 |[TEG 2,947 142
421 Paga dhe shperblime 0 -194,536
431 Sigurime Shogerore dhe shendetesore 0 -61,938
442 Tatim mbi page 0 -2,600
444 Tatim mbi fitimin 101,456 0
4453 Shteti-TVSh per tu paguar 0 -24,837

5121003 [TIRANA BANK LEK 314706100 13,513 0

5121004 |TIRANA BANK EURO 314706100 23,015 0

5121006 |RAIFFESEN LEKE 1012836 12,216 0

5121007 |[RAIFFESEN EURO 1012836 7,564 0

5121005 |BKT LEK 514878976 15,695 0

51240002 |BKT EURO 514878976 2,774 0
SHUMA : 10,589,987 -10,589,987
ADMINISTRATORI
MIHAL SHKEM

7,479,443

-3,688,498

401  -167,568

411 6,442,524

512 74,676
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